
132  diário oficial Nº 34.609 Sexta-feira, 11 DE JUNHO DE 2021

PREfEituRA MuNiciPAL DE MEDiciLÂNDiA
AviSo DE HoMoLoGAção
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021
o Prefeito Municipal de Medicilândia, sr. júlio cesar do egito, homologa 
as empresas vencedoras j dos saNtos teixeira ltda foi vencedor 
no(s) item(ns) 03, 04, 05, 07, 08, 012, 014, 016, 020, 021, 023, 025, 
029, 030, 032, 034, 036, 039, 041, 043, 048, 050, 052, 057, 059, 061, 
064, 066, 068, 070, 072, 075, 077, 078, 079, 085, 086, 087, 090, 091, 
093, 095, 097, 010, 0101, 0102, 0104, 0106, 0108, 0111, 0113, 0115, 
0120, 0122, 0124, 0126, 0129, 0131, 0132, 0133, 0134, 0138, 0140, 
0142, 0147, 0149, 0150, 0151, 0156, 0158, 0160, 0165, 0167, 0168, 
0169, 0172, 0174, 0176, 0178, 0181, 0183, 0185, 0187, 0190, 0192, 
0194, 0196, 0198, 0199, 0201, 0203, 0204, 0205, 0207, 0208, 0210, 
0212, 0213, 0214, 0216, 0217, 0219, 0221, perfazendo o valor total de 
r$ 1.365.822,57 (Um Milhão, trezentos e sessenta e cinco Mil, oitocen-
tos e vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos); esati coMercio 
e serviÇos eireli foi vencedor no(s) item(ns) 01, 06, 010, 015, 018, 
019, 024, 027, 028, 033, 042, 046, 051, 055, 063, 069, 073, 082, 088, 
096, 099, 0105, 0109, 0114, 0117, 0118, 0123, 0127, 0135, 0136, 
0141, 0144, 0145, 0153, 0154, 0159, 0162, 0163, 0171, 0177, 0186, 
0189, 0195, perfazendo o valor total de r$ 427.819,10 (quatrocentos e 
vinte e sete Mil, oitocentos e dezenove reais e dez centavos) e j. M. r. 
PaixÃo eireli foi vencedor no(s) item(ns) 02, 09, 011, 013, 017, 022, 
026, 031, 035, 037, 038, 040, 044, 045, 047, 049, 053, 054, 056, 058, 
060, 062, 065, 067, 071, 074, 076, 080, 081, 083, 084, 089, 092, 094, 
098, 0103, 0107, 0110, 0112, 0116, 0119, 0121, 0125, 0128, 0130, 
0137, 0139, 0143, 0146, 0148, 0152, 0155, 0157, 0161, 0164, 0166, 
0170, 0173, 0175, 0179, 0180, 0182, 0184, 0188, 0191, 0193, 0197, 
020, 0202, 0206, 0209, 0211, 0215, 0218, 0220, perfazendo o valor to-
tal de r$ 1.434.564,18 (Um Milhão, quatrocentos e trinta e quatro Mil, 
quinhentos e sessenta e quatro reais e dezoito centavos).;
AviSo DE ExtRAto DA AtA DE REGiStRo DE PREçoS Nº 014/2021
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021
Processo: 020.2503/2021; ata de registro de Preços do Pregão Pre-
sencial nº 010/2021; objeto seleção e contratação de empresa para for-
necimento de Material de expediente, para atender as necessidades dos 
fundos Municipais, educação, saúde, assistência social, Meio ambiente e 
todas as unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Medicilândia-
Pa.; Órgãos gerenciadores: Prefeitura Municipal de Medicilândia, cNPj nº 
34.593.525/01-08; fundo Municipal de saúde, cNPj nº 11.419.894/01-
75; fundo Municipal de assistência social, cNPj nº 18.30.312/01-86; 
fundo Municipal de educação, cNPj nº 28.368.870/01-37; fundo Muni-
cipal de Meio ambiente, cNPj 21.007.170/0001-78; detentoras da ata 
de registro de Preços nº 014/2021; j. M. r. PaixÃo eireli, c.N.P.j. nº 
17.554.646/0001-13; esati coMercio e serviÇos eireli, c.N.P.j. 
nº 21.852.893/0001-73; j dos saNtos teixeira ltda, c.N.P.j. nº 
26.430.956/0001-17; vigência: 19 de Maio de 2021 a 19 de Maio de 2022.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210196
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de expediente, para atender as necessidades da secretaria Municipal 
de saúde. coNtrato N° 20210196. contratante: fUNdo MUNiciPal de 
saúde. contratado: j dos saNtos teixeira ltda, no valor total de r$ 
51.700,65 (cinquenta e um mil, setecentos reais e sessenta e cinco centa-
vos). vigência: 19 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210198
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de expediente, para atender as necessidades da secretaria Municipal 
de saúde. coNtrato N° 20210198. contratante: fUNdo MUNiciPal de 
saúde. contratado: esati coMercio e serviÇos eireli, no valor total 
de r$ 7.380,89 (sete mil, trezentos e oitenta reais e oitenta e nove centa-
vos). vigência: 19 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210200
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de 
material de expediente, para atender as necessidades da secretaria Mu-
nicipal de saúde. coNtrato N° 20210200. contratante: fUNdo MUNici-
Pal de saúde. contratado: j. M. r. PaixÃo eireli, no valor total de r$ 
28.758,81 (vinte e oito mil, setecentos e cinquenta e oito reais e oitenta e 
um centavos). vigência: 19 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210246
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de 
material de expediente, para atender as necessidades da secretaria de 
educação. coNtrato N° 20210246. contratante: fUNdo MUNiciPal de 
edUcaÇÃo. contratado: j dos saNtos teixeira ltda, no valor total de 
r$ 161.200,25 (cento e sessenta e um mil, duzentos reais e vinte e cinco 
centavos). vigência: 21 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210248
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de expediente, para atender as necessidades da secretaria de educa-
ção. coNtrato N° 20210248. contratante:  fUNdo MUNiciPal de edU-
caÇÃo. contratado: esati coMercio e serviÇos eireli, no valor total 
de r$ 51.909,35 (cinquenta e um mil, novecentos e nove reais e trinta e 
cinco centavos). vigência: 21 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210249
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial de expediente, para atender as necessidades da secretaria de educação. 
coNtrato N° 20210249. contratante: fUNdo MUNiciPal de edUcaÇÃo. 
contratado: j. M. r. PaixÃo eireli, no valor total de r$ 167.662,75 (cento e 
sessenta e sete mil, seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco cen-
tavos). vigência: 21 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210250
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de 
material de expediente, para atender as necessidades da secretaria de 
educação. coNtrato N° 20210250. contratante: fUNdo de MaNUt.e 
deseNv. do eNsiNo da edUc.básica. contratado: j dos saNtos tei-
xeira ltda, no valor total de r$ 221.267,25 (duzentos e vinte e um mil, 
duzentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos). vigência: 21 de 
Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210251
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial de expediente, para atender as necessidades da secretaria de educação. 
coNtrato N° 20210251. contratante: fUNdo de MaNUt.e deseNv. do eN-
siNo da edUc.básica. contratado: esati coMercio e serviÇos eireli, 
no valor total de r$ 88.176,80 (oitenta e oito mil, cento e setenta e seis reais 
e oitenta centavos). vigência: 21 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210252
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de 
material de expediente, para atender as necessidades da secretaria de 
educação. coNtrato N° 20210252. contratante: fUNdo de MaNUt.e 
deseNv. do eNsiNo da edUc.básica. contratado: j. M. r. PaixÃo 
eireli, no valor total de r$ 221.631,45 (duzentos e vinte e um mil, 
seiscentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos). vigência: 
21 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210254
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de expediente, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal 
de Medicilândia. coNtrato N° 20210254. contratante: PrefeitUra MU-
NiciPal de MedicilaNdia. contratado: j dos saNtos teixeira ltda, 
no valor total de r$ 81.047,10 (oitenta e um mil, quarenta e sete reais e 
dez centavos). vigência: 24 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210255
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de 
material de expediente, para atender as necessidades da Prefeitura Mu-
nicipal de Medicilândia. coNtrato N° 20210255. contratante: Prefei-
tUra MUNiciPal de MedicilaNdia. contratado: esati coMercio e 
serviÇos eireli, no valor total de r$ 17.555,31 (dezessete mil, qui-
nhentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos). vigência: 24 
de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210256
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de expediente, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 
Medicilândia. coNtrato N° 20210256. contratante: PrefeitUra MUNici-
Pal de MedicilaNdia. contratado: j. M. r. PaixÃo eireli, no valor total 
de r$ 90.065,44 (noventa mil, sessenta e cinco reais e quarenta e quatro 
centavos). vigência: 24 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210257
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial de expediente, para atender as necessidades da secretaria Municipal de 
Meio ambiente. coNtrato N° 20210257. contratante: fUNdo MUNiciPal 
de Meio aMbieNte. contratado: j dos saNtos teixeira ltda, no valor 
total de r$ 8.143,50 (oito mil, cento e quarenta e três reais e cinquenta cen-
tavos). vigência: 24 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210258
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial de expediente, para atender as necessidades da secretaria Municipal de 
Meio ambiente. coNtrato N° 20210258. contratante: fUNdo MUNiciPal 
de Meio aMbieNte. contratado: esati coMercio e serviÇos eireli, no 
valor total de r$ 1.771,91 (um mil, setecentos e setenta e um reais e noventa 
e um centavos). vigência: 24 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210259
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de mate-
rial de expediente, para atender as necessidades da secretaria Municipal de 
Meio ambiente. coNtrato N° 20210259. contratante: fUNdo MUNiciPal 
de Meio aMbieNte. contratado: j. M. r. PaixÃo eireli, no valor total de r$ 
5.877,62 (cinco mil, oitocentos e setenta e sete reais e sessenta e dois centa-
vos). vigência: 24 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210260
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de expediente, para atender as necessidades da secretaria Municipal 
de assistência social. coNtrato N° 20210260. contratante: fUNdo MU-
NiciPal de assistêNcia social. contratado: j dos saNtos teixeira 
ltda, no valor total de r$ 160.157,70 (cento e sessenta mil, cento e cin-
quenta e sete reais e setenta centavos). vigência: 25 de Maio de 2021 a 
31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210261
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de ma-
terial de expediente, para atender as necessidades da secretaria Munici-
pal de assistência social. coNtrato N° 20210261. contratante: fUNdo 
MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: esati coMercio e 
serviÇos eireli, no valor total de r$ 47.302,45 (quarenta e sete mil, 
trezentos e dois reais e quarenta e cinco centavos). vigência: 25 de Maio 
de 2021 a 31 de dezembro de 2021.
AviSo ExtRAto Do coNtRAto N° 20210262
PREGão PRESENciAL SRP Nº 010/2021, objeto: fornecimento de 
material de expediente, para atender as necessidades da secretaria 
Municipal de assistência social. coNtrato N° 20210262. contratan-
te: fUNdo MUNiciPal de assistêNcia social. contratado: j. M. r. 
PaixÃo eireli, no valor total de r$ 201.369,35 (duzentos e um mil, 
trezentos e sessenta e nove reais e trinta e cinco centavos). vigência: 
25 de Maio de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

Protocolo: 666090


